
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد
913,938 میلیون ریال 

1396/12/29 0 میلیون ریال سال مالی منتهی به: سرمایه ثبت نشده: اطلعات و صورتهای مالی میاندوره ای 6 ماهه منتهی به 1396/06/31 )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: 385246شماره اطلعیه :

بند مقدمه

1. ترازنامه شرکت کارخانجات پلسکو کار سايپا )سهامي عام( در تاريخ 31 شهريورماه 1396 و صورتهاي سود و زيان و جريان وجوه نقد آن براي دوره مالي مياني شش ماهه منتهي به تاريخ مزبور، همراه با يادداشتهاي توضيحي 1 تا 31 

پيوست، مورد بررسي اجمالي اين مؤسسه قرار گرفته است. مسئوليت صورتهاي مالي ميان¬دوره¬اي با هيئت مديره شرکت است و مسئوليت اين مؤسسه، بيان نتيجه¬گيري درباره صورتهاي مالي ياد شده بر اساس بررسي اجمالي انجام شده 

مي باشد.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسي اجمالي اين مؤسسه بر اساس استاندارد بررسي اجمالي2410، انجام شده است. بررسي اجمالي اطلعات مالي ميان¬دوره¬اي شامل پرس و جو، عمدتا  از مسئولين امور مالي و حسابداري و به کارگيري روشهاي تحليلي و ساير 

روشهاي بررسي اجمالي است. دامنه بررسي اجمالي به مراتب محدودتر از حسابرسي صورتهاي مالي است و در نتيجه، اين موسسه نمي¬تواند اطمينان يابد از همه موضوعات مهمي که معمول  در حسابرسي قابل شناسايي است، آگاه مي¬شود و از 

اين رو، اظهارنظر حسابرسي ارائه نمي کند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسي اجمالي انجام شده، اين موسسه به مواردي که حاکي از عدم ارائه مطلوب صورتهاي مالي ياد شده در بال، از تمام جنبه هاي با اهميت، طبق استانداردهاي حسابداري باشد، برخورد نکرده است. 

تاكید بر مطالب خاص

گزارش نسبت به صورت های مالی

گزارش بررسی اجمالی اطلعات مالی میاندوره ای

كارخانجات پلسکوكار سایپابه هیئت مدیره
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4. با عنايت به يادداشت توضيحي 2-8-9 ، شرکت داراي مبلغ 8/1ميليون يورو تعهدات ارزي )معادل 39 ميليارد ر( به بانک ملت شعبه جيحون مي باشدکه با نرخ ارز مرجع تسعير و در حسابها منظور شده است. ليکن تسويه تعهدات فوق با نرخ 

مورد عمل منوط به اعلم نظر نهايي مراجع ذيربط مي باشد. نتيجه گيري اين موسسه در اثر مفاد اين بند تعديل نشده است.

5. با توجه به موارد مندرج در يادداشت توضيحي 3-4-2، مبناي محاسبه هزينه استهلک داراييهاي ثابت طي دوره مالي مورد گزارش مطابق بانرخ هاي استهلک تعيين شده توسط هيئت مديره شرکت و به استناد مفاد ماده 19مقررات و ضوابط 

اجرايي مربوط به هزينه استهلک )در اجراي مقررات ماده 149اصلحي قانون مالياتهاي مستقيم مصوب 31تيرماه 1394( مي باشد. نتيجه گيري اين موسسه در اثر مفاد اين بند تعديل نشده است.

6. با عنايت به يادداشت توضيحي 1-1-27، شرکت نسبت به اعلميه بدهي صادره توسط سازمان تامين اجتماعي در خصوص وضعيت بيمه¬اي سالهاي مالي 1384 الي 1388 اعتراض نموده که نتيجه آن تاکنون مشخص نشده، مضافا وضعيت 

شرکت از اين بابت براي سالهاي بعد نيز تاکنون مورد رسيدگي واقع نگرديده است. همچنين با توجه به يادداشت توضيحي 2-1-27 نتايج رسيدگي وضعيت ماليات بر ارزش افزوده سال هاي مالي 1393 و  1395به شرکت اعلم نشده ، همچنين در 

خصوص ماليات عملکرد سال مالي 1395 و دوره مورد گزارش با توجه به زيان ابرازي ذخيره اي در حسابها منظور نشده است. با توجه به مراتب مزبور و سوابق و مقررات مربوطه، تعيين وضعيت قطعي شرکت از بابت موارد ياد شده منوط به 

رسيدگي و اظهار نظر نهايي مقامات ذيصلح مي باشد. نتيجه گيري اين موسسه در اثر مفاد اين بند تعديل نشده است.

7. با عنايت به توضيحات مندرج در يادداشت توضيحي 2-5 و 3-9، اهميت برقراري پوشش بيمه اي مناسب جهت اموال و موجوديهاي شرکت بر اساس ارزشهاي جاري و با در نظر گرفتن کليه خطرات احتمالي را يادآور مي شود. نتيجه گيري اين 

موسسه در اثر مفاد اين بند تعديل نشده است.

بندهای توضیحی

8. اين موسسه براي نخستين بار بعنوان حسابرسي مستقل شرکت انتخاب گرديده و صورتهاي مالي منتهي به 30 اسفندماه 1395 شرکت توسط موسسه حسابرسي ديگري مورد حسابرسي قرار گرفته که در گزارش مورخ 7 تيرماه 1396 آن موسسه 

نسبت به صورتهاي مالي مزبور نظر مقبول اظهار شده است.

سایر موارد

9. پيگيريهاي شرکت جهت انجام تکاليف مقرر توسط مجمع عمومي عادي مورخ 17 تيرماه 1396 صاحبان سهام در خصوص مواردي که مجددا  در بندهاي 5 تا 7 اين گزارش مطرح شده، به نتيجه قطعي نرسيده است.

10. بر اساس بررسي هاي انجام شده، ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد زير رعايت نشده است:

الف( ارائه بموقع پيش بيني سود و زيان سال مالي 1396 بر اساس عملکرد 6 ماهه ابتداي سال

ب( اعلم دليل زيان¬دهي و برنامه هاي آتي شرکت جهت رفع موانع و سودآور شدن فعاليتها

30آذر1396تاریخ تهیه گزارش

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آزموده كاران
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زمان امضا كننده شماره عضویتسمت

00:40:02 1396/09/02 اسداله درخشانی شریک موسسه آزموده كاران

02:02:17 1396/09/02 مسعود بختیاری مدیر موسسه آزموده كاران
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درصد تغییردرصد تغییردر تاریخترازنامه شرح در تاریخدر تاریخدر تاریخ 1396/06/311395/12/301396/06/311395/12/30

بدهی ها دارایی های جاری
-- --      بدهی های جاری      دارایی  های جاری

14,269120,999)88( 429,296342,69125      پرداختنی های تجاری      موجودی نقد

00-- 492,122404,78622      پرداختنی های غیرتجاری      سرمایه گذاری  های كوتاه مدت

643,619651,833)1( )10(1,4251,582      مالیات پرداختنی      دریافتنی  های تجاری

48,73259,730)18( 770      سود سهام پرداختنی      دریافتنی  های غیرتجاری

237,569182,11330 )40(275,590458,844      تسهیلت مالی      موجودی مواد و كال

39,52924,79259 --00      ذخایر      پیش پرداخت ها و سفارشات

00-- --00      پیش دریافت های جاری      دارایی های نگهداری شده برای فروش

983,7181,039,467)5(       بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری جمع دارایی های جاری

شده برای فروش

00--

-- )1(1,198,4401,207,910جمع بدهی های جاری      دارایی  های غیرجاری

6,9784,92842 --      بدهی های غیرجاری      دریافتنی  های بلندمدت

17170 --00      پرداختنی های بلندمدت      سرمایه گذاری های بلندمدت

00-- --00      پیش دریافت های غیرجاری      سرمایه گذاری در املک

7527530 )45(102,807188,127      تسهیلت مالی بلندمدت      دارایی های نامشهود

998,0641,000,9900 86,88269,85424      ذخیره مزایای پایان خدمت كاركنان      دارایی های ثابت مشهود

5,94030,050)80( )26(189,689257,981      جمع بدهی های غیرجاری      سایر دارایی ها

1,011,7511,036,738)2( )5(1,388,1291,465,891      جمع بدهی ها      جمع دارایی های غیرجاری

--      حقوق صاحبان سهام      

913,939913,9390      سرمایه      

--00      افزایش )كاهش( سرمایه در جریان      

--00      صرف )كسر( سهام      

--00      سهام خزانه      

9,8319,8310      اندوخته قانونی      
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45450      سایر اندوخته ها      

      مازاد تجدید ارزیابی دارایی های       

نگهداری شده برای فروش

00--

--00      مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها      

      تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد       

پول گزارشگری

00--

      اندوخته تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های       

شركت های دولتی

00--

1)313,501()316,475(      سود )زیان( انباشته      

607,340610,3140جمع حقوق صاحبان سهام      

1,995,4692,076,205)4( )4(1,995,4692,076,205جمع بدهی ها و حقوق صاحبان سهامجمع دارایی ها
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درصد تغییر
واقعی  دوره 6 ماهه 

صورت سود وزیان
حسابرسی شده منتهی به حسابرسی شده منتهی به 

واقعی حسابرسی شده  سال مالی 

1395/12/30منتهی به1396/06/311395/06/31

-- سود )زیان( خالص

1,425,0143,562,943 74 2,480,328 درآمدهای عملیاتی

)1,312,560()3,240,475( 73 )2,267,064( بهای تمام  شده درآمدهای عملیاتی

112,454322,468 90 213,264 سود )زیان( ناخالص

)74,062()169,483( 20 )88,673( هزینه های فروش، اداری و عمومی

00 -- 0 سایر درآمدهای عملیاتی

)26,194()36,916( )70( )7,917( سایر هزینه های عملیاتی

12,198116,069 857 116,674 سود )زیان( عملیاتی

)94,097()145,846( 32 )123,827( هزینه های مالی

1,3673,359 175 3,764 سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها

7156 485 415 سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلم متفرقه

)80,461()26,362( )96( )2,974( سود )زیان( عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

00 -- 0 مالیات بر درآمد

)80,461()26,362( )96( )2,974( سود )زیان( خالص عملیات در حال تداوم

00 -- 0 سود )زیان( عملیات متوقف  شده پس از اثر مالیاتی

)80,461()26,362( )96( )2,974( سود )زیان( خالص

-- سود )زیان( پایه هر سهم

17157 653 128 سود )زیان( پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی

)126()193( 4 )131( سود )زیان( پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی

00 -- 0 سود )زیان( پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف  شده

)109()36( )97( )3( سود )زیان( پایه هر سهم

-- سود )زیان( تقلیل یافته هر سهم

00 -- 0 سود )زیان( تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی

00 -- 0 سود )زیان( تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی

00 -- 0 سود )زیان( تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف  شده

00 -- 0 سود )زیان( تقلیل یافته هر سهم

-- گردش حساب سود )زیان( انباشته
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)80,461()26,362( )96( )2,974( سود )زیان( خالص

)266,302()266,302( 18 )313,742( سود )زیان( انباشته ابتدای دوره

)20,837()20,837( -- 241 تعدیلت سنواتی

)287,139()287,139( 9 )313,501( سود )زیان( انباشته ابتدای دوره تعدیل  شده

00 -- 0 سود سهام  مصوب

00 -- 0 تغییرات سرمایه از محل سود )زیان( انباشته

)287,139()287,139( 9 )313,501( سود )زیان( انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته

00 -- 0 انتقال از سایر اقلم حقوق صاحبان سهام

)367,600()313,501( )14( )316,475( سود قابل تخصیص

00 -- 0 انتقال به اندوخته  قانونی 

00 -- 0 انتقال به سایر اندوخته ها

)367,600()313,501( )14( )316,475( سود )زیان( انباشته  پایان  دوره

)88()29( )97( )3( سود )زیان( خالص هر سهم– ریال

913,939913,939 0 913,939 سرمایه
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صورت جریان وجوه نقد

 شرح
واقعی دوره 6 ماهه حسابرسی شده 

منتهی به  31/06/1396
واقعی دوره 6 ماهه حسابرسی شده 

منتهی به  31/06/1395
واقعی دوره 12 ماهه حسابرسی 
شده منتهی به  30/12/1395 درصد تغییر

--فعالیت های عملیاتی

230,510111,241107302,603جریان خالص ورود )خروج( وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی

0--00جریان خالص ورود )خروج( وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی

230,510111,241107302,603جریان خالص ورود )خروج( وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی

--بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی

0--00سود سهام دریافتی

121156-9409732-123827-سود پرداختی بابت استقراض

3,7641,3671753,359سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها

0--00سود سهام پرداختی

جریان خالص ورود )خروج( وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود 

پرداختی بابت تأمین مالی

-120063-9273029-117797

--مالیات بر درآمد

0--1570-مالیات بر درآمد پرداختی

--فعالیت های سرمایه گذاری

0--00وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود

40700-45-23485-12825-وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود

24,1105,8023160وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود

227-56-43-19-وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود 

0--00وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت

0--00تسهیلت اعطایی به اشخاص

0--00استرداد تسهیلت اعطایی به اشخاص

0--00وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت

812 از



کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد
913,938 میلیون ریال 

1396/12/29 0 میلیون ریال سال مالی منتهی به: سرمایه ثبت نشده: اطلعات و صورتهای مالی میاندوره ای 6 ماهه منتهی به 1396/06/31 )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: 385246شماره اطلعیه :

0--00وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های كوتاه مدت

0--00وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های كوتاه مدت

0--00وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری  در املک

0--00وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املک

40927---17726-11,266جریان خالص ورود )خروج( وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری

121,55678515,385143,879جریان خالص ورود )خروج( وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی

--فعالیت های تأمین مالی

0--00وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه

0--00وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه

0--00وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه

112,781--39,9950وجوه دریافتی حاصل از استقراض

178627-205121,209-268575-بازپرداخت اصل استقراض

65846-205121,014-228580-جریان خالص ورود )خروج( وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی

1972744378,033-107024-خالص افزایش )كاهش( در موجودی نقد

120,99942,96618242,966موجودی نقد در ابتدای دوره

0--2940تآثیر تغییرات نرخ ارز

39120,999-14,26923,239موجودی نقد در پایان دوره

0--00مبادلت غیرنقدی

912 از



کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد
913,938 میلیون ریال 

1396/12/29 0 میلیون ریال سال مالی منتهی به: سرمایه ثبت نشده: اطلعات و صورتهای مالی میاندوره ای 6 ماهه منتهی به 1396/06/31 )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: 385246شماره اطلعیه :

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

درصد  تغییرنوع گروه یا محصول واحد

1396/06/31حسابرسی شده منتهی به 

واقعی  دوره 6 ماهه 

1395/06/311395/12/30حسابرسی شده منتهی به  منتهی به

واقعی حسابرسی شده سال مالی 

28,404)40.98(14,63824,800ست پوسته سپر پرايد صبا ونسيم

136,323)6.23(60,49264,511ست سپر مونتاژ شده غير رنگي پرايد

17,854)14.64(5,0035,861ست سپر مونتاژ شده رنگي پرايد 132

660.0012ماه ساير - پروژه ها

55,663)36.91(15,29824,248ست مجموعه سپر 111

82,04075,1149.22185,825ست x100 مجموعه داشبورد

128,144)21.53(45,17357,566ست مجموعه رودري سري x100 سايپا

50,18138,30431.0194,562ست مجموعه داشبورد تيبا

42,50933,00628.7978,456ست مجموعه سپر رنگي تيبا

24,125)46.90(5,71710,766ست مجموعه سپر 151

12,4696,37295.6813,133ست مونتاژ داشبورد سراتو

18,6706,132204.4719,893ست مجموعه داشبورد ساينا

17,8986,757164.8821,422ست مجموعه سپر رنگي ساينا

880100.000ست سپر مونتاژ شده 212

420100.000ست مجموعه داشبورد 212

370,224353,4434.75803,816 جمع

1012 از



کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد
913,938 میلیون ریال 

1396/12/29 0 میلیون ریال سال مالی منتهی به: سرمایه ثبت نشده: اطلعات و صورتهای مالی میاندوره ای 6 ماهه منتهی به 1396/06/31 )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: 385246شماره اطلعیه :

مقدار فروش

درصد تغییر واحد نوع گروه یا محصول
واقعی  دوره 6 ماهه 

حسابرسی شده منتهی به حسابرسی شده منتهی به  1396/06/311395/06/31

واقعی حسابرسی شده سال مالی 

1395/12/30منتهی به

28,404)40.98(14,63824,800ستپوسته سپر پرايد صبا ونسيم

136,323)6.23(60,49264,511ستسپر مونتاژ شده غير رنگي پرايد

17,854)14.64(5,0035,861ستسپر مونتاژ شده رنگي پرايد 132

660.0012ماهساير - پروژه ها

55,663)36.91(15,29824,248ستمجموعه سپر 111

x100 82,04075,1149.22185,825ستمجموعه داشبورد

128,144)21.53(45,17357,566ستمجموعه رودري سري x100 سايپا

50,18138,30431.0194,562ستمجموعه داشبورد تيبا

42,50933,00628.7978,456ستمجموعه سپر رنگي تيبا

24,125)46.90(5,71710,766ستمجموعه سپر 151

12,4696,37295.6813,133ستمونتاژ داشبورد سراتو

18,6706,132204.4719,893ستمجموعه داشبورد ساينا

17,8986,757164.8821,422ستمجموعه سپر رنگي ساينا

880100.000ستسپر مونتاژ شده 212

420100.000ستمجموعه داشبورد 212

370,224353,4434.75803,816جمع

1112 از



کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد
913,938 میلیون ریال 

1396/12/29 0 میلیون ریال سال مالی منتهی به: سرمایه ثبت نشده: اطلعات و صورتهای مالی میاندوره ای 6 ماهه منتهی به 1396/06/31 )حسابرسی شده(

252004 كد صنعت: پلسکكارخانجات پلسکوكار سایپا نماد: سرمایه ثبت شده:شركت: 385246شماره اطلعیه :

مبلغ فروش

درصد تغییر واحد نوع گروه یا محصول
حسابرسی شده منتهی به حسابرسی شده منتهی به 

واقعی  دوره 6 ماهه 

1396/06/311395/06/31

واقعی حسابرسی شده  سال مالی 

1395/12/30 منتهی به

20,994)37.17(10,18816,215ميليون رپوسته سپر پرايد صبا ونسيم

117,645110,9156.07232,857ميليون رسپر مونتاژ شده غير رنگي پرايد

11,0079,98110.2834,333ميليون رسپر مونتاژ شده رنگي پرايد 132

213,274113,95687.15268,600ميليون رساير - پروژه ها

106,218)15.96(33,03939,312ميليون رمجموعه سپر 111

x100 470,881398,54518.151,021,235ميليون رمجموعه داشبورد

92,331)1.19(35,78436,215ميليون رمجموعه رودري سري x100 سايپا

419,520286,21546.58749,531ميليون رمجموعه داشبورد تيبا

110,96859,31087.10169,198ميليون رمجموعه سپر رنگي تيبا

34,548)10.93(10,10711,347ميليون رمجموعه سپر 151

780,159261,251198.62555,199ميليون رمونتاژ داشبورد سراتو

195,93659,431229.69202,220ميليون رمجموعه داشبورد ساينا

70,47622,321215.7475,679ميليون رمجموعه سپر رنگي ساينا

1,1670100.000ميليون رسپر مونتاژ شده 212

1770100.000ميليون رمجموعه داشبورد 212

2,480,3281,425,01474.063,562,943جمع

1212 از


